DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS: AS MOTIVAÇÕES DE PERMANÊNCIA DOS ALUNOS EM UMA ESCOLA DE
HUMAITÁ AMAZONAS de autoria de LUANA TALITA PINTO DA COSTA , IZABEL
OLIVEIRA MARQUES, KELLYANE LISBOA RAMOS, CLISSIANE NEVES MAGALHÃES, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46724

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46724